á concordar á los obispos de Ségovia y Falencia, 
tío y sobrino, en la antigua discordia sobre la j u -
risdicion de Peñafiel y Portillo, en cuya conformidad 
en 3 de Marzo despachó el instrumento siguiente que 
autorizado está en el archivo Catredal. 

1n nomine Domini Paíris, el Filij, el Spiritus Sancti. imperatoria! 
Maiestati cognoscüur prce cwteris convenire, ut si velpropter Epis-
copatmm términos, tel propter aliquam aliarum rerum invasio-
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nem discordes Ínter se fueriní sui Imperii Pontificales Eccksm 
mil sua earum unicuique tura redcndo: aut de suis Regalihus, m i 
carum debuerü, quod iustum sil tribuendo, pacem ínter, eas, qitam 
potueril, studeal reformare, j luíus reigralia Ego Adefonsus Tm-
perator Hispaniw longce, ac laboriosa;, Sccoviensis, el Palenlínm 
Ecclesia;, conlenlioni ínter eas pro EpiscopaHmm lermihís exislenlis 
conúólens. Ut earum Épiscopi Domnus Petrus Secoviensi*, el eius 
nepos Petrus Palentinus , suis temporihus perpetuam haheant, 
concordiam, Secoviensique adversus Palenlinum íustam ohtinere 
cognoscalur qucerimonicE causam. Pelro Palentino me rogante, et 
pro salute animce mece , de meís regalihus atiquid turé perpetuo, 
qtíod postea inter successores eorum Episcopos, pal possidendum, 
dignum duxi donare. Dono siquidem ei íam dictoe Ecclesia;, et 
etusdem Epíscopo Domno Petro, suisque successorílms, et ipsius 
Ecclcsice Sccoviensis Canonicis prcesenlibus, el futuris una cum 
uxore mea Berengaria illam meam sernam inlegram , quee est 
iuxta í l ivum de Milanos, et omnia regalía quw habeo ín Cosse-
ces el MesseCés, sernas videlicet, et coltacos, tincas, exitus el rc-
gressus, aguas, molinos, hartos, el alia omnia, quw íbi snnt ad 
me iure Regio pertinentia, eo autem modo Secoviensi Ecclesi* 
pro ea concordia, quam eius Episcopus Domnus Ve lms , cum 
nepote suo Domno Petro Palentino, de conlenliom, quee super 
Episcopaluum terminis ínter eos est, suis temporihus habendam 
ínter se statuerínt, prwnominalas hceredilates dono, quatenus eas 
quidquíd successores eorum Épiscopi de hac concordia facluri 
sunt, íure hceredílario pro salute anima; mece liberé, et quieté 
possideal, et liberé possidendo nunquam aminas. S i guis vero, ele. 
Facía carta Segoviee anno nono Jmperij prcedielí Adefonsi Impe-
ratoris, quinto nonas Mart i j , E r a M. C. L X X X I I . 

Tiene los mismos confirmadores que los anteriores, y mere
ce memoria que el emperador cuidase tanto de concordar dis
cordias de sus obispos, dándoles para ello de su patrimonio la